
UCHWAŁA NR XLIV/277/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy, w związku 
z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez 
modernizację zabytkowego dworu w Przystani” w łącznej wysokości 600.000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy 
złotych). 

§ 2. Pożyczkę wymienioną w § 1 zaciąga się w roku 2022 w wysokości 600.000,00 zł. 

§ 3. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2023 – 2032, począwszy od 2023 roku. 

2. Źródłem dochodu z którego pożyczka zostanie spłacona będą stanowić wpływy z udziału w podatku 
dochodowym od osób fizycznych. 

3. Budżet gminy na lata 2023 – 2032 będzie uwzględniać kwoty niezbędne do spłaty pożyczki. 

§ 4. Zabezpiecza się spłatę pożyczki w formie weksla in blanco. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo – Borki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB90E35-8C4A-4862-BD69-42069037A77F. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB90E35-8C4A-4862-BD69-42069037A77F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Protokół z głosowania z dnia 23 marca 2022r.

